
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Ma-Punkte
16 1. SKC 63 Kempten - ESC Ulm 3,0 : 5,0 :
16 KC Schwabsberg - KC Schrezheim 2 2,0 : 6,0 :
16 KV Gammelshausen - BC Schretzheim 3,0 : 5,0 :

SG Edelshausen - BKSV Stuttgart-Nord 8,0 : 0,0
EKC Lonsee - TSV Betzigau 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 BC Schretzheim 16 84,5 : 43,5 27 : 5 44,5 : 19,5 13 : 3 40,0 : 24,0 14 : 2 BY
2 KV Gammelshausen 16 84,0 : 44,0 23 : 9 50,0 : 14,0 14 : 2 34,0 : 30,0 9 : 7 WT
3 KC Schrezheim 2 16 73,0 : 55,0 19 : 13 42,0 : 22,0 12 : 4 31,0 : 33,0 7 : 9 WT
4 EKC Lonsee 16 71,0 : 57,0 19 : 13 43,5 : 20,5 15 : 1 27,5 : 36,5 4 : 12 WT
5 ESC Ulm 16 63,0 : 65,0 17 : 15 33,0 : 31,0 9 : 7 30,0 : 34,0 8 : 8 WT
6 1. SKC 63 Kempten 16 58,0 : 70,0 15 : 17 33,0 : 31,0 8 : 8 25,0 : 39,0 7 : 9 BY
7 TSV Betzigau 16 59,0 : 69,0 12 : 20 35,0 : 29,0 8 : 8 24,0 : 40,0 4 : 12 BY
8 KC Schwabsberg 16 54,5 : 73,5 12 : 20 37,0 : 27,0 12 : 4 17,5 : 46,5 0 : 16 WT
9 BKSV Stuttgart-Nord 16 48,0 : 80,0 8 : 24 30,0 : 34,0 6 : 10 18,0 : 46,0 2 : 14 WT

10 SG Edelshausen 16 45,0 : 83,0 8 : 24 33,0 : 31,0 8 : 8 12,0 : 52,0 0 : 16 BY

Heim Auswärts

Sandra Walter 578 KC Schwabsberg Marion Frey 565 BC Schretzheim
Monika Brutscher 556 1. SKC 63 Kempten Kristina Sanwald 562 KC Schrezheim 2
Barbara Daumann 555 SG Edelshausen Monika Kopp 561 BC Schretzheim
Anja Gruber 551 SG Edelshausen Stefanie Lettner 560 ESC Ulm
Cornelia Hiller 548 EKC Lonsee Carina Heinle 559 TSV Betzigau
Lydia Reh 542 EKC Lonsee Tina Stöhr 554 BKSV Stuttgart-Nord
Bettina Fleischer 538 SG Edelshausen Andrea Ruß 542 ESC Ulm
Julia Grünwald 537 KV Gammelshausen Nicole Binder 538 KC Schrezheim 2
Stefanie Stachel 534 SG Edelshausen Stefanie Wolfsteiner 536 ESC Ulm
Christine Mayer 534 KC Schwabsberg Meike Klement 532 KC Schrezheim 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Bianca Sauter KC Schrezheim 2 1 587 0 0 587
Sonja Buchholz KV Gammelshausen 7 563 535 0 609
Ute Vincon BC Schretzheim 3 558 545 0 630
Ulrike Heinle TSV Betzigau 5 553 529 495 587
Monika Kopp BC Schretzheim 8 550 527 561 618
Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 8 547 520 520 570
Marion Frey BC Schretzheim 6 545 548 565 606
Laine Rottler KC Schrezheim 2 2 543 482 0 551
Nicole Knodel KC Schrezheim 2 3 542 545 0 605
Cornelia Hiller EKC Lonsee 8 540 537 548 601
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Bianca Sauter KC Schrezheim 2 83 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 0 587 0 1,0
3. 2. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 7 562,86 6 535,17 13 550,08 559 0 609 0 13,0
4. 3. A Ute Vincon BC Schretzheim 77 3 558,00 5 544,60 8 549,63 567 0 630 1 6,0
2. 4. Ulrike Heinle TSV Betzigau 63 5 552,60 6 529,00 11 539,73 523 495 587 0 9,0
5. 5. Monika Kopp BC Schretzheim 62 8 549,63 8 526,50 16 538,06 0 561 618 0 11,0
6. 6. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 8 546,75 7 519,57 15 534,07 534 520 570 0 12,0
9. 7. Marion Frey BC Schretzheim 86 6 545,00 8 548,25 14 546,86 538 565 606 2 13,0
7. 8. Laine Rottler KC Schrezheim 2 56 2 542,50 2 482,00 4 512,25 0 0 551 0 1,0
8. 9. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 79 3 541,67 4 545,25 7 543,71 0 0 605 0 4,0

11. 10. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 8 539,63 7 537,29 15 538,53 554 548 601 0 10,0
13. 11. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 8 538,38 8 510,88 16 524,63 543 512 568 0 9,0
12. 12. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 8 537,63 8 531,00 16 534,31 519 530 594 0 10,0
14. 13. Andrea Benz EKC Lonsee 74 8 537,13 8 524,00 16 530,56 540 513 584 0 11,0
15. 14. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 6 535,67 7 525,43 13 530,15 0 532 584 0 9,0
16. 15. Nicole Binder KC Schrezheim 2 89 6 534,67 7 534,14 13 534,38 521 538 605 1 11,0
10. 16. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 94 8 534,50 8 505,63 16 520,06 563 495 573 0 6,0
17. 17. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 71 7 533,86 8 547,88 15 541,33 538 531 583 1 9,0
18. 18. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 8 533,75 7 527,71 15 530,93 534 487 582 0 11,0
22. 19. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 8 532,00 8 539,50 16 535,75 528 560 591 0 10,0
19. 20. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 89 1 531,00 0 0,00 1 531,00 0 0 531 0 1,0
20. 21. Ilka Klein BKSV Stuttgart-Nord 72 8 529,25 8 538,50 16 533,88 531 523 601 0 9,0
21. 22. Stefanie Stachel SG Edelshausen 85 2 528,50 5 527,20 7 527,57 0 534 555 0 4,0
23. 23. Tina Dworski BKSV Stuttgart-Nord 96 6 527,50 8 527,63 14 527,57 532 0 563 0 7,0
38. 24. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 6 526,67 7 534,14 13 530,69 515 562 563 0 4,0
28. 25. Andrea Ruß ESC Ulm 73 8 526,13 8 544,13 16 535,13 520 542 576 0 7,0
24. 26. Sandra Mair TSV Betzigau 73 1 526,00 2 512,00 3 516,67 0 0 526 0 0,0
25. 27. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 87 8 525,50 7 532,14 15 528,60 517 556 567 0 8,0
26. 28. Susanne Traub TSV Betzigau 68 2 525,50 1 486,00 3 512,33 520 0 583 2 1,0
27. 29. Valeria Bauer KC Schrezheim 2 51 2 525,00 1 502,00 3 517,33 508 0 614 0 2,0
29. 30. Jennifer Maier KC Schwabsberg 97 5 523,80 6 518,83 11 521,09 521 0 570 1 6,0
30. 31. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 56 7 523,29 8 536,38 15 530,27 516 510 574 1 9,0
31. 32. Barbara Mürter KV Gammelshausen 88 7 522,71 7 515,43 14 519,07 531 514 585 0 6,0
32. 33. Sabine Zaschka BC Schretzheim 84 3 522,67 3 514,67 6 518,67 521 0 573 1 3,0
33. 34. Tamara Hehl KC Schwabsberg 94 8 521,63 6 528,67 14 524,64 530 486 570 1 9,0
36. 35. Julia Grünwald KV Gammelshausen 96 7 520,71 5 516,20 12 518,83 522 537 590 0 7,0
37. 36. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart-Nord 88 7 520,14 8 523,88 15 522,13 521 0 571 0 10,0
39. 37. Line Pfisterer KC Schwabsberg 91 8 519,50 6 520,67 14 520,00 516 498 580 0 4,0
79. 38. Tina Stöhr BKSV Stuttgart-Nord 87 2 519,50 2 490,50 4 505,00 500 554 558 6 3,0
57. 39. Sabrina Häger ESC Ulm 83 3 519,00 3 543,00 6 531,00 527 531 598 0 1,0
41. 40. Melanie App KV Gammelshausen 81 8 518,88 6 513,17 14 516,43 521 529 577 0 5,0
35. 41. Gabi Gieger TSV Betzigau 73 7 518,86 8 525,13 15 522,20 517 504 566 0 5,0
42. 42. E Christine Rösch BC Schretzheim 64 5 518,20 8 526,13 13 523,08 532 0 579 1 4,5
48. 43. Christina Grau BC Schretzheim 57 8 518,13 7 522,43 15 520,13 517 527 556 1 7,0
43. 44. Anja Gruber SG Edelshausen 85 6 517,50 7 543,86 13 531,69 0 551 568 0 8,0
44. 45. Sonja Gschwind 1. SKC 63 Kempten 80 7 517,43 8 536,50 15 527,60 521 532 578 0 9,0
59. 46. Carina Heinle TSV Betzigau 89 6 517,33 8 532,00 14 525,71 525 559 559 neu 1 9,0
46. 47. Cornelia Scheel EKC Lonsee 65 1 517,00 2 506,00 3 509,67 517 0 573 1 2,0
47. 48. Doris Kern KV Gammelshausen 49 2 517,00 2 483,50 4 500,25 509 487 600 0 1,0
45. 49. Nicole Dreyer TSV Betzigau 85 8 516,25 5 525,60 13 519,85 506 509 573 1 5,0
49. 50. Michaela Dietenhauser SG Edelshausen 91 8 516,00 8 538,00 16 527,00 0 530 564 0 4,0
50. 51. Melanie Binder KC Schrezheim 2 83 7 515,00 6 527,33 13 520,69 530 511 591 0 10,0
52. 52. Sandra Walter KC Schwabsberg 86 8 514,88 8 549,63 16 532,25 531 578 580 0 9,5
53. 53. Christine Mayer KC Schwabsberg 84 4 514,75 8 531,38 12 525,83 510 534 580 1 7,0
54. 54. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 7 514,71 7 495,86 14 505,29 524 475 571 0 7,0
51. 55. Yvonne Aigner TSV Betzigau 75 8 514,63 7 532,71 15 523,07 520 511 570 1 10,0
34. 56. Katrin Gulde BC Schretzheim 94 5 514,60 2 512,00 7 513,86 0 487 534 1 4,0
55. 57. Christina Friedlein 1. SKC 63 Kempten 79 8 514,38 8 525,50 16 519,94 529 516 579 0 4,0
56. 58. Ines Landgraf KV Gammelshausen 86 1 514,00 0 0,00 1 514,00 0 0 514 0 0,0
60. 59. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 6 513,33 7 536,00 13 525,54 541 536 581 0 6,0
69. 60. Elisabeth Köder KC Schrezheim 2 60 3 508,67 4 507,75 7 508,14 0 515 537 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Bianca Sauter KC Schrezheim 2 1 0 587 587,00 367 367,00 220 220,00 2 2,00
2. 2. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 2 0 1116 558,00 742 371,00 374 187,00 4 2,00
3. 3. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 13 0 7151 550,08 4750 365,38 2401 184,69 31 2,38
4. 4. Ute Vincon BC Schretzheim 8 0 4397 549,63 2897 362,13 1500 187,50 9 1,13
5. 5. Marion Frey BC Schretzheim 14 565 7656 546,86 5060 361,43 2596 185,43 48 3,43
7. 6. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 7 0 3806 543,71 2566 366,57 1240 177,14 29 4,14
8. 7. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 15 531 8120 541,33 5443 362,87 2677 178,47 58 3,87
6. 8. Ulrike Heinle TSV Betzigau 11 495 5937 539,73 3977 361,55 1960 178,18 35 3,18
9. 9. Cornelia Hiller EKC Lonsee 15 548 8078 538,53 5342 356,13 2736 182,40 37 2,47

10. 10. Monika Kopp BC Schretzheim 16 561 8609 538,06 5806 362,88 2803 175,19 51 3,19
15. 11. Stefanie Lettner ESC Ulm 16 560 8572 535,75 5730 358,13 2842 177,63 66 4,13
12. 12. Andrea Ruß ESC Ulm 16 542 8562 535,13 5697 356,06 2865 179,06 69 4,31
16. 13. Nicole Binder KC Schrezheim 2 13 538 6947 534,38 4654 358,00 2293 176,38 44 3,38
14. 14. Tanja Botzenhart ESC Ulm 16 530 8549 534,31 5765 360,31 2784 174,00 88 5,50
11. 15. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 15 520 8011 534,07 5325 355,00 2686 179,07 64 4,27
13. 16. Ilka Klein BKSV Stuttgart-Nord 16 523 8542 533,88 5725 357,81 2817 176,06 75 4,69
24. 17. Sandra Walter KC Schwabsberg 16 578 8516 532,25 5627 351,69 2889 180,56 58 3,63
22. 18. Anja Gruber SG Edelshausen 13 551 6912 531,69 4655 358,08 2257 173,62 77 5,92
20. 19. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 1 0 531 531,00 350 350,00 181 181,00 9 9,00
21. 20. Sabrina Häger ESC Ulm 6 531 3186 531,00 2185 364,17 1001 166,83 28 4,67
17. 21. Nicole Faller KV Gammelshausen 15 487 7964 530,93 5340 356,00 2624 174,93 53 3,53
25. 22. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 13 562 6899 530,69 4623 355,62 2276 175,08 61 4,69
18. 23. Andrea Benz EKC Lonsee 16 513 8489 530,56 5649 353,06 2840 177,50 44 2,75
19. 24. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 15 510 7954 530,27 5328 355,20 2626 175,07 90 6,00
23. 25. Meike Klement KC Schrezheim 2 13 532 6892 530,15 4680 360,00 2212 170,15 54 4,15
30. 26. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 15 556 7929 528,60 5317 354,47 2612 174,13 82 5,47
28. 27. Sonja Gschwind 1. SKC 63 Kempten 15 532 7914 527,60 5348 356,53 2566 171,07 78 5,20
27. 28. Tina Dworski BKSV Stuttgart-Nord 14 0 7386 527,57 4982 355,86 2404 171,71 64 4,57
31. 29. Stefanie Stachel SG Edelshausen 7 534 3693 527,57 2544 363,43 1149 164,14 49 7,00
29. 30. Michaela DietenhauserSG Edelshausen 16 530 8432 527,00 5791 361,94 2641 165,06 110 6,88
33. 31. Christine Mayer KC Schwabsberg 12 534 6310 525,83 4263 355,25 2047 170,58 72 6,00
39. 32. Carina Heinle TSV Betzigau 14 559 7360 525,71 4945 353,21 2415 172,50 72 5,14
35. 33. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 13 536 6832 525,54 4568 351,38 2264 174,15 52 4,00
26. 34. Tamara Hehl KC Schwabsberg 14 486 7345 524,64 4916 351,14 2429 173,50 59 4,21
32. 35. Kerstin Fleck EKC Lonsee 16 512 8394 524,63 5646 352,88 2748 171,75 59 3,69
37. 36. Monika Zech SG Edelshausen 14 0 7331 523,64 4980 355,71 2351 167,93 76 5,43
40. 37. Christine Rösch BC Schretzheim 13 0 6800 523,08 4670 359,23 2130 163,85 78 6,00
36. 38. Yvonne Aigner TSV Betzigau 15 511 7846 523,07 5317 354,47 2529 168,60 65 4,33
34. 39. Anja Fäßler ESC Ulm 15 489 7840 522,67 5280 352,00 2560 170,67 79 5,27
38. 40. Gabi Gieger TSV Betzigau 15 504 7833 522,20 5354 356,93 2479 165,27 71 4,73
41. 41. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart-Nord 15 0 7832 522,13 5284 352,27 2548 169,87 62 4,13
45. 42. Jennifer Maier KC Schwabsberg 11 0 5732 521,09 3940 358,18 1792 162,91 77 7,00
44. 43. Melanie Binder KC Schrezheim 2 13 511 6769 520,69 4619 355,31 2150 165,38 71 5,46
48. 44. Christina Grau BC Schretzheim 15 527 7802 520,13 5315 354,33 2487 165,80 74 4,93
42. 45. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 16 495 8321 520,06 5673 354,56 2648 165,50 83 5,19
43. 46. Line Pfisterer KC Schwabsberg 14 498 7280 520,00 4888 349,14 2392 170,86 89 6,36
47. 47. Christina Friedlein 1. SKC 63 Kempten 16 516 8319 519,94 5722 357,63 2597 162,31 113 7,06
46. 48. Nicole Dreyer TSV Betzigau 13 509 6758 519,85 4600 353,85 2158 166,00 80 6,15
49. 49. Barbara Mürter KV Gammelshausen 14 514 7267 519,07 4970 355,00 2297 164,07 59 4,21
56. 50. Julia Grünwald KV Gammelshausen 12 537 6226 518,83 4228 352,33 1998 166,50 62 5,17
51. 51. Sabine Zaschka BC Schretzheim 6 0 3112 518,67 2125 354,17 987 164,50 38 6,33
53. 52. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 12 510 6211 517,58 4215 351,25 1996 166,33 62 5,17
55. 53. Valeria Bauer KC Schrezheim 2 3 0 1552 517,33 1048 349,33 504 168,00 16 5,33
57. 54. Sandra Mair TSV Betzigau 3 0 1550 516,67 1045 348,33 505 168,33 13 4,33
58. 55. Melanie App KV Gammelshausen 14 529 7230 516,43 4981 355,79 2249 160,64 108 7,71
50. 56. Martina Niedermayr SG Edelshausen 15 474 7738 515,87 5335 355,67 2403 160,20 155 10,33
64. 57. Barbara Daumann SG Edelshausen 13 555 6697 515,15 4583 352,54 2114 162,62 99 7,62
60. 58. Lydia Reh EKC Lonsee 15 542 7725 515,00 5301 353,40 2424 161,60 88 5,87
59. 59. Ines Landgraf KV Gammelshausen 1 0 514 514,00 359 359,00 155 155,00 11 11,00
52. 60. Katrin Gulde BC Schretzheim 7 487 3597 513,86 2517 359,57 1080 154,29 50 7,14
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Klub Klub
1. SKC 63 Kempten 3 5 ESC Ulm
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Manuela Thuy 531 2 1,0 2 536 Stefanie Wolfsteiner
Sonja Gschwind 532 2 1,0 2 531 Sabrina Häger
Heidemarie Reich 510 3 1,0 1 489 Anja Fäßler
Monika Brutscher 556 3,5 1,0 0,5 530 Tanja Botzenhart
Christina Friedlein 516 1 1,0 3 542 Andrea Ruß
Thea Honikl 491 0 1,0 4 560 Stefanie Lettner
Gesamt: 3136 11,5 2,0 12,5 3188 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 2 6 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Steffi Mayer 488 1 1,0 3 532 Meike Klement
Sandra Walter 578 2 1,0 2 562 Kristina Sanwald
Edeltraud Krazius 509 2 1,0 2 510 Birgit Schneider
Christine Mayer 534 2,5 1,0 1,5 515 Elisabeth Köder
Line Pfisterer 498 1,5 1,0 2,5 511 Melanie Binder
Tamara Hehl 486 0 1,0 4 538 Nicole Binder
Gesamt: 3093 9,0 2,0 15,0 3168 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 3 5 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Barbara Mürter 514 1 1,0 3 561 Monika Kopp
Doris Kern 487 0 1,0 4 523 Simone Perzl
Melanie App 529 2 1,0 2 527 Christina Grau
Julia Grünwald 537 3 1,0 1 487 Katrin Gulde
Nicole Faller 487 0 1,0 4 565 Marion Frey
Nadine Motzigemba 520 3 1,0 1 491 Ute Vincon/C. Rösch
Gesamt: 3074 9,0 2,0 15,0 3154 Gesamt:
Klub Klub
SG Edelshausen 8 : 0 BKSV Stuttgart-Nord
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefanie Stachel 534 3 1,0 1 517 Diane Graupeter
Anja Gruber 551 3 1,0 1 467 Tina Frenzel
Michaela Dietenhauser 530 3 1,0 1 554 Tina Stöhr
Martina Niedermayr 474 3 1,0 1 465 Anja Messerschmid
Bettina Fleischer 538 3 1,0 1 523 Ilka Klein
Barbara Daumann 555 3 1,0 1 509 Manuela Neumann

Gesamt: 3182 18,0 2,0 6,0 3035 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 5 : 3 TSV Betzigau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gertrud Spindler 475 1 1,0 3 511 Yvonne Aigner
Cornelia Hiller 548 3 1,0 1 504 Gabi Gieger
Lydia Reh 542 4 1,0 0 495 Ulrike Heinle
Amelie Gerner 500 1,5 1,0 2,5 559 Carina Heinle
Andrea Benz 513 1 1,0 3 509 Nicole Dreyer
Kerstin Fleck 512 3 1,0 1 495 Alexandra Bilgeri

Gesamt: 3090 13,5 2,0 10,5 3073 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 ESC Ulm : 4 : 4 5 : 3 3 : 5 1 : 7 3 : 5 5 : 3 7 : 1 5 : 3 17 : 15

1 BC Schretzheim 6 : 2 3 : 5 7 : 1 4 : 4 7 : 1 6 : 2 5,5 : 2,5 6 : 2 : 27 : 5

6 1. SKC 63 Kempten 3 : 5 3 : 5 6 : 2 1 : 7 : 7 : 1 5 : 3 6 : 2 2 : 6 15 : 17

8 KC Schwabsberg 5 : 3 2 : 6 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : 5 : 3 5 : 3 2 : 6 12 : 20

2 KV Gammelshausen : 3 : 5 8 : 0 5 : 3 6 : 2 6 : 2 6 : 2 8 : 0 8 : 0 23 : 9

9 BKSV Stuttgart-Nord 3 : 5 2 : 6 6 : 2 : 2 : 6 2 : 6 3 : 5 6 : 2 6 : 2 8 : 24

7 TSV Betzigau 3 : 5 3 : 5 2 : 6 8 : 0 6 : 2 7 : 1 5 : 3 : 1 : 7 12 : 20

4 EKC Lonsee 6 : 2 6 : 2 6 : 2 5,5 : 2,5 : 5 : 3 5 : 3 6 : 2 4 : 4 19 : 13

10 SG Edelshausen 1 : 7 3 : 5 3 : 5 5 : 3 3 : 5 8 : 0 5 : 3 : 5 : 3 8 : 24

3 KC Schrezheim 2 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 6 : 2 2 : 6 8 : 0 19 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

17 ESC Ulm - BC Schretzheim 16 1. SKC 63 Kempten - ESC Ulm 3 : 5

17 KC Schrezheim 2 - 1. SKC 63 Kempten 16 KC Schwabsberg - KC Schrezheim 2 2 : 6

17 BKSV Stuttgart-Nord - KC Schwabsberg 16 KV Gammelshausen - BC Schretzheim 3 : 5

17 TSV Betzigau - SG Edelshausen 16 SG Edelshausen - BKSV Stuttgart-Nord 8 : 0

17 EKC Lonsee - KV Gammelshausen 16 EKC Lonsee - TSV Betzigau 5 : 3

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Ulm Schretzheim Kempten SchwabsbergGammelshausenStuttgart-Nord Betzigau Lonsee Edelshausen

2015

Schrezheim 2 Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-
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